
VII летняя Спартакиада учащихся России 2015 года  

парусный спорт  

Ростовская обл., г.Таганрог  

13.06.2015 - 20.06.2015  

Предварительные результаты, класс "Лазер 4.7 дев."  

Класс: Лазер 4.7 дев.  

№ Пар

ус 

№ 

Участник (ФИО) Год

Р 

Рзр гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 гн.7 Оч

ки 

Мес

то 

Тренер Город Команда 

Мес

то 

Очк

и 

Мес

то 

Очк

и 

Мес

то 

Очк

и 

Мес

то 

Очк

и 

Мес

то 

Очк

и 

Мес

то 

Очк

и 

Мес

то 

Очк

и 

1 
2022

84 
КИСЛУХИНА 

Мария 

199

9 

КМ

С 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

2 

2,0 

1 

1,0 

3 

3,0 

(bfd) 

(15,0

) 

9,0 1 

Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б. 

Уткин М.Н.,Самойленко Д.В., 

Гайдаенко А.С. 

Приморский 

край 
Я-К "Семь футов""КК ДЮСШ" 

2 
2071

04 
ЛОМАТЧЕНКО 

Валерия 

200

0 

КМ

С 

2 

2,0 

(4) 

(4,0) 

3 

3,0 

1 

1,0 

3 

3,0 

1 

1,0 

1 

1,0 
11,0 2 

Шульгин В.Б., Шелудяков В.Е., 

Старцев А.В., 

Гундоров А.А., Стрижаков К.С. 

Ростовская 

обл. 

ГБУ ДО РО "СДЮСШОР №9" 

Азов 

3 
2022

75 
САБУРОВА 

Анастасия 

200

0 

КМ

С 

3 

3,0 

2 

2,0 

(4) 

(4,0) 

4 

4,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

3 

3,0 
16,0 3 Щербаков П.Г., Щербакова Е.А. 

Краснодарский 

край 

ГБУ КК "ЦСП водных видов 

спорта" 

4 
2078

78 
ВОРОНКОВА 

Анастасия 

199

9 
I 

(6) 

(6,0) 

3 

3,0 

2 

2,0 

5 

5,0 

4 

4,0 

4 

4,0 

5 

5,0 
23,0 4 Лаздин А.В. Самарская обл. 

ГБУ "СДЮСШОР №1" я/к 

"Дружба" 

Тольятти 

5 
2050

94 
ФАДИНА 

Елизавета 

200

2 
I 

(8) 

(8,0) 

5 

5,0 

8 

8,0 

3 

3,0 

5 

5,0 

5 

5,0 

2 

2,0 
28,0 5 Синицын А.Ю. Москва 

ГБУ "ФСО "Юность Москвы" 

Москомспорта 

6 
1795

22 
ГОРШЕНИНА 

Юлия 

199

9 
II 

4 

4,0 

7 

7,0 

6 

6,0 

9 

9,0 

(11) 

(11,0

) 

7 

7,0 

7 

7,0 
40,0 6 Бочаров Е.В. Омскаяя обл. БУ ОО "ЦСП" 

7 
2082

41 
БОРОВКОВА 

Елизавета 

200

2 
II 

5 

5,0 

8 

8,0 

(10) 

(10,0

) 

7 

7,0 

8 

8,0 

6 

6,0 

6 

6,0 
40,0 7 

Крутских В.Н., Крутских Д.Ю. 

Еронов В.С. 

Санкт-

Петербург 

АНООДО "Академия парусного 

спорта" 

8 
2022

69 
БАРЦЕВА Ольга 

200

1 
1ю 

7 

7,0 

9 

9,0 

9 

9,0 

6 

6,0 

(10) 

(10,0

) 

9 

9,0 

4 

4,0 
44,0 8 Маянцев В.А. 

Нижегородская 

обл 

МБОУ ДОД "ДЮСШ по 

парусному спорту" 

9 
2036

73 
ДЕМЕНТЬЕВА 

Алена 

200

0 
III 

10 

10,0 

10 

10,0 

5 

5,0 

8 

8,0 

6 

6,0 

8 

8,0 

(bfd) 

(15,0

) 

47,0 9 
Романов К.А., Дементьпев Р.С., 

Главацкий М.Ю. 

Ленинградская 

обл. 

МОБУ ДОД "Центр ДЮТиПС 

ПК"Виктория" 

Новая Ладога 

1

0 

2000

97 
СИДОРОВА 

Елизавета 

200

0 
I 

9 

9,0 

6 

6,0 

7 

7,0 

(dnf) 

(15,0

dnf 

15,0 

10 

10,0 

8 

8,0 
55,0 10 Созыкин В.А. 

Челябинская 

обл. 

МБУ ДОД СДЮСШОР, 

Челябинск 



) 

1

1 

2018

34 
КАЛАМУРЗИНА 

Полина 

200

1 
1ю 

(12) 

(12,0

) 

11 

11,0 

11 

11,0 

11 

11,0 

9 

9,0 

11 

11,0 

9 

9,0 
62,0 11 Юрин А.В. Татарстан 

МАОУ ДОД ДЮСШ "Челны-

Экстрим" 

Набережные Челны 

1

2 

1912

95 
РАЗУМОВА 

Татьяна 

200

1 
III 

(13) 

(13,0

) 

13 

13,0 

13 

13,0 

10 

10,0 

7 

7,0 

12 

12,0 

10 

10,0 
65,0 12 Герасимова А.А. 

Свердловская 

обл. 

МАУ "Центр по работе с 

молодежью" 

"объединение клубов по месту 

жительства" 

В. Пышма, СФПС 

1

3 

1870

27 
КУЗЬМЕНКО 

Александра 

199

8 
I 

11 

11,0 

12 

12,0 

12 

12,0 

12 

12,0 

12 

12,0 

(13) 

(13,0

) 

11 

11,0 
70,0 13 Кравчук Е.В. Севастополь ДЮСШ ЦСКА 

1

4 

1869

88 
ВАВИЛОВА Арина 

199

9 
I 

(dnc) 

(15,0

) 

dnc 

15,0 

dnc 

15,0 

13 

13,0 

dnf 

15,0 

dnf 

15,0 

dnf 

15,0 
88,0 14 

Зимин А.Н., Зимин П.А. 

Рулев В.Г., Петрищева А.В. 

Саратовская 

обл. 
ГБУ ДО "СОДЮСШ НГ" 
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http://www.sailingraces.ru/sailingraces.htm

