VII летняя Спартакиада учащихся России 2015 года парусный спорт Ростовская обл., г.Таганрог 13.06.2015 - 20.06.2015

Предварительные результаты, класс "Лазер 4.7 дев."

Класс: Лазер 4.7 дев.

№	Пар	Участник (ФИО)	Год	Рзр	гн.1	гн.2	гн.3	гн.4	гн.5	гн.6	гн.7	Оч	Mec	Тренер	Город	Команда
	yc №		P		Мес то Очк и	ки	то									
1	2022 84	КИСЛУХИНА Мария	199 9	KM C	1 1,0	1 1,0	1 1,0	2 2,0	1 1,0	3 3,0	(bfd) (15,0	9,0	1	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б. Уткин М.Н.,Самойленко Д.В., Гайдаенко А.С.	Приморский край	Я-К "Семь футов""КК ДЮСШ"
2	2071 04	ЛОМАТЧЕНКО Валерия	200	KM C	2 2,0	(4) (4,0)	3 3,0	1 1,0	3 3,0	1 1,0	1 1,0	11,0	2	Шульгин В.Б., Шелудяков В.Е., Старцев А.В., Гундоров А.А., Стрижаков К.С.	Ростовская обл.	ГБУ ДО РО "СДЮСШОР №9" Азов
3	2022 75	САБУРОВА Анастасия	200 0	КМ С	3 3,0	2 2,0	(4) (4,0)	4 4,0	2 2,0	2 2,0	3 3,0	16,0	3	Щербаков П.Г., Щербакова Е.А.	Краснодарский край	ГБУ КК "ЦСП водных видов спорта"
4	2078 78	ВОРОНКОВА Анастасия	199 9	I	(6) (6,0)	3 3,0	2 2,0	5 5,0	4 4,0	4 4,0	5 5,0	23,0	4	Лаздин А.В.	Самарская обл.	ГБУ "СДЮСШОР №1" я/к "Дружба" Тольятти
5	2050 94	ФАДИНА Елизавета	200 2	I	(8) (8,0)	5 5,0	8 8,0	3 3,0	5 5,0	5 5,0	2 2,0	28,0	5	Синицын А.Ю.	Москва	ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта
6	1795 22	ГОРШЕНИНА Юлия	199 9	II	4 4,0	7 7,0	6 6,0	9 9,0	(11) (11,0)	7 7,0	7 7,0	40,0	6	Бочаров Е.В.	Омскаяя обл.	БУ ОО "ЦСП"
7	2082 41	БОРОВКОВА Елизавета	200 2	II	5 5,0	8 8,0	(10) (10,0)	7 7,0	8 8,0	6 6,0	6 6,0	40,0	7	Крутских В.Н., Крутских Д.Ю. Еронов В.С.	Санкт- Петербург	АНООДО "Академия парусного спорта"
8	2022 69	БАРЦЕВА Ольга	200	1ю	7 7,0	9 9,0	9 9,0	6 6,0	(10) (10,0)	9 9,0	4 4,0	44,0	8	Маянцев В.А.	Нижегородская обл	МБОУ ДОД "ДЮСШ по парусному спорту"
9	2036 73	ДЕМЕНТЬЕВА Алена	200	III	10 10,0	10 10,0	5 5,0	8 8,0	6 6,0	8 8,0	(bfd) (15,0	47,0	9	Романов К.А., Дементьпев Р.С., Главацкий М.Ю.	Ленинградская обл.	МОБУ ДОД "Центр ДЮТиПС ПК"Виктория" Новая Ладога
1	2000 97	СИДОРОВА Елизавета	200 0	I	9 9,0	6 6,0	7 7,0	(dnf) (15,0	dnf 15,0	10 10,0	8 8,0	55,0	10	Созыкин В.А.	Челябинская обл.	МБУ ДОД СДЮСШОР, Челябинск

)								
1	2018 34	КАЛАМУРЗИНА Полина	200	1ю	(12) (12,0)	11 11,0	11 11,0	11 11,0	9 9,0	11 11,0	9 9,0	62,0	11	Юрин А.В.	Татарстан	МАОУ ДОД ДЮСШ "Челны- Экстрим" Набережные Челны
1 2	1912 95	РАЗУМОВА Татьяна	200	III	(13) (13,0)	13 13,0	13 13,0	10 10,0	7 7,0	12 12,0	10 10,0	65,0	12	Герасимова А.А.	Свердловская обл.	МАУ "Центр по работе с молодежью" "объединение клубов по месту жительства" В. Пышма, СФПС
1 3	1870 27	КУЗЬМЕНКО Александра	199 8	I	11 11,0	12 12,0	12 12,0	12 12,0	12 12,0	(13) (13,0)	11 11,0	70,0	13	Кравчук Е.В.	Севастополь	ДЮСШ ЦСКА
1 4	1869 88	ВАВИЛОВА Арина	199 9	I	(dnc) (15,0	dnc 15,0	dnc 15,0	13 13,0	dnf 15,0	dnf 15,0	dnf 15,0	88,0	14	Зимин А.Н., Зимин П.А. Рулев В.Г., Петрищева А.В.	Саратовская обл.	гъу до "содюсш нг"

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.13 : 16-08-2011